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Model No. Model No. ESHSESHS--A085GT  (3.2 x 2.5 mm, 1.0mm A085GT  (3.2 x 2.5 mm, 1.0mm tt ))

Top View

2. Logic & Current1. Measurement Circuit

All the technical data and information contained
herein are subject to change without notice.
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1)  Vdd should be always high.
2) *:don’t care(H or L)
3) Current is the sum of supply(Vdd) and control(VC).
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UnitMax.Typ.Min.Parameter

*1) Noise cut Capacitors : 100pF
*2) No blocking capacitors

Antenna Switch Module for GSM/TD-SCDMA Dual Mode (GSM Quad/TD-SCDMA Dual)
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4. Foot pattern

Unit：mm
Tolerance : +/- 0.15mm

3. Shape & Size , Terminal Layout
Side View

PIN  LAYOUT

Top View

Bottom View
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5. Concept
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6. Absolute Maximum
- Bias Voltage Vdd 4V 

- Control Voltage Vctl 4V

- Input power Max <Tx1> +36dBm (duty cycle 12.5 to 50%)

- Input power Max <Tx2> +34dBm (duty cycle 12.5 to 50%)

- Input power Max <Rx1,2,3,4> +13dBm

- Input power Max <TD_Tx> +30dBm

- Operating Temperature  -35 to 85degC

- Storage Temperature  -45 to 95degC

TD_TX

TD_RX1

TD_RX2

LPF

LPF

LPF
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7-1. Specifications   

unit Test condition
Min. Max.

Tx1 mode ( Tx1 -> ANT )
Insertion Loss @+25deg.C. 824 915 dB 1.0 0.66 Measured with
                            -35 to +85deg.C. 824 915 dB 1.2 --- network analyzer
Ripple 824 915 dB 0.5 ＜0.1  at +10 dBm level,

1648 1698 dB 25 33.6 measurement port
1760 1830 dB 25 28.6 and other ports 
2472 2547 dB 25 29.9 should be 50 ohm.
2640 2745 dB 25 32.0

V.S.W.R.  Tx1 port 824 915 - 1.5 1.06
                 ANT port 824 915 - 1.5 1.11
Isolation Tx1 -> Rx1 824 915 dB 30 44.6
              Tx1 -> Rx2 824 915 dB 30 40.9
              Tx1 -> Rx3 824 915 dB 30 40.4
              TX1 -> Rx4 824 915 dB 30 52.7

1648 1830 dBc -70 ---
2472 2745 dBc -70 ---

Current comsumption mA 0.5 0.2

unit Test condition
Min. Max.

Tx2 mode ( Tx2 -> ANT )
Insertion Loss @+25deg.C. 1710 1910 dB 1.1 0.79 Measured with
                            -35 to +85deg.C. 1710 1910 dB 1.3 --- network analyzer
Ripple 1710 1910 dB 0.5 ＜0.1  at +10 dBm level,

3420 3820 dB 25 26.4 measurement port
5130 5730 dB 22 24.2 and other ports 

V.S.W.R.  Tx2 port 1710 1910 - 1.6 1.16 should be 50 ohm.
                 ANT port 1710 1910 - 1.6 1.25
Isolation Tx2 -> Rx1 1710 1910 dB 30 52.1
              Tx2 -> Rx2 1710 1910 dB 30 57.7
              Tx2 -> Rx3 1710 1910 dB 35 55.7
              Tx2 -> Rx4 1710 1910 dB 30 56.6
       Tx2 -> TD-Rx1  1710 1910 dB 20 28.0
       Tx2 -> TD-Rx2  1710 1910 dB 20 24.1

3420 3820 dBc -67 ---
5130 5730 dBc -67 ---

Current comsumption mA 0.5 0.2

parameter

Attenuation

Harmonics Generation
(+35dBm imput power)

Attenuation

Harmonics Generation
(+32dBm imput power)

parameter

-

freq.[MHz] typ

Target
Spec. typ

Target
Spec.

freq.[MHz]

-

unit Test condition
Min. Max.

Rx1 mode ( ANT -> Rx1 )
869 960 dB 1.0 0.69 Measured with
1805 1990 dB 1.2 0.75 network analyzer
869 960 dB 1.2 ---  at +10 dBm level,
1805 1990 dB 1.4 --- measurement port

V.S.W.R.  ANT port 869 960 - 1.8 1.29 and other ports 
             1805 1990 - 1.8 1.25 should be 50 ohm.
V.S.W.R.   Rx1 port 869 960 - 1.8 1.31

1805 1990 - 1.8 1.21
Isoltaion   Tx1 -> Ant 824 915 dB 20 24.3
                Tx2 -> Ant 1710 1910 dB 20 27.7
Current comsumption mA 0.5 0.2
Rx2 mode ( ANT -> Rx2 )

869 960 dB 1.0 0.71 Measured with
1805 1990 dB 1.2 0.84 network analyzer
869 960 dB 1.2 ---  at +10 dBm level,
1805 1990 dB 1.4 --- measurement port

V.S.W.R.  ANT port 869 960 - 1.8 1.27 and other ports 
             1805 1990 - 1.8 1.24 should be 50 ohm.
V.S.W.R.   Rx2 port 869 960 - 1.8 1.22

1805 1990 - 1.8 1.20
Isoltaion   Tx1 -> Ant 824 915 dB 20 23.9
                Tx2 -> Ant 1710 1910 dB 20 28.3
Current comsumption mA 0.5 0.2
Rx3 mode ( ANT -> Rx3 )

869 960 dB 1.0 0.65 Measured with
1805 1990 dB 1.2 0.76 network analyzer
869 960 dB 1.2 ---  at +0 dBm level,
1805 1990 dB 1.4 --- measurement port

V.S.W.R.  ANT port 869 960 - 1.8 1.23 and other ports 
             1805 1990 - 1.8 1.20 should be 50 ohm.
V.S.W.R.  Rx3 port 869 960 - 1.8 1.18

1805 1990 - 1.8 1.15
Isoltaion   Tx1 -> Ant 824 915 dB 20 23.6
                Tx2 -> Ant 1710 1910 dB 20 28.2
Current comsumption mA 0.5 0.2
Rx4 mode ( ANT -> Rx4 )

869 960 dB 1.0 0.78 Measured with
1805 1990 dB 1.2 0.91 network analyzer
869 960 dB 1.2 ---  at +10 dBm level,
1805 1990 dB 1.4 --- measurement port

V.S.W.R.  ANT port 869 960 - 1.8 1.25 and other ports 
             1805 1990 - 1.8 1.20 should be 50 ohm.
V.S.W.R.   Rx4 port 869 960 - 1.8 1.20

1805 1990 - 1.8 1.12
Isoltaion   Tx1 -> Ant 824 915 dB 20 24.6
                Tx2 -> Ant 1710 1910 dB 20 28.0
Current comsumption mA 0.5 0.2

-

-

Insertion Loss @+25deg.C.

                            -35 to +85deg.C.

                            -35 to +85deg.C.

Insertion Loss @+25deg.C.

                            -35 to +85deg.C.

-

Insertion Loss @+25deg.C.

                            -35 to +85deg.C.

-

Insertion Loss @+25deg.C.

typfreq.[MHz]
Target
Spec.parameter



Page 5/ 5

CONFIDENTIAL
The contents of this document is the property of Hitachi Metals Ltd. and 
may not be communicated to any other party in any form without the prior
written contents of Hitachi Metals Ltd..

CONFIDENTIAL
The contents of this document is the property of Hitachi Metals Ltd. and 
may not be communicated to any other party in any form without the prior
written contents of Hitachi Metals Ltd..

DATA-No. P/N ESHS-A085GT 2MT48098    Rev5

7-2. Specifications   

unit Test condition
Min. Max.

TD-Rx1 mode ( ANT -> TD_Rx1 )
1880 1920 dB 0.8 0.57 Measured with
2010 2025 dB 0.8 0.60 network analyzer
1880 1920 dB 1.0 ---  at +10 dBm level,
2010 2025 dB 1.0 --- measurement port
1880 1920 dB 0.3 ＜0.1 and other ports 
2010 2025 dB 0.3 ＜0.1 should be 50 ohm.

V.S.W.R.  ANT port 1880 1920 - 1.8 1.09
             2010 2025 - 1.8 1.12
V.S.W.R.  TD-Rx1 port 1880 1920 - 1.8 1.16

2010 2025 - 1.8 1.20
Isolation TD_Tx -> Ant 1880 2025 dB 20 22.8
Current comsumption mA 0.5 0.2
TD-Rx2 mode ( ANT -> TD_Rx2 )

1880 1920 dB 0.8 0.60 Measured with
2010 2025 dB 0.8 0.63 network analyzer
1880 1920 dB 1.0 ---  at +10 dBm level,
2010 2025 dB 1.0 --- measurement port
1880 1920 dB 0.3 ＜0.1 and other ports 
2010 2025 dB 0.3 ＜0.1 should be 50 ohm.

V.S.W.R.  ANT port 1880 1920 - 1.8 1.15
             2010 2025 - 1.8 1.19
V.S.W.R.  TD-Rx2 port 1880 1920 - 1.8 1.22

2010 2025 - 1.8 1.27
Isolation TD_Tx -> Ant 1880 2025 dB 20 23.2
Current comsumption mA 0.5 0.2

Ripple

Insertion Loss @+25deg.C.

                            -35 to +85deg.C.

parameter freq.[MHz]

-

                            -35 to +85deg.C.

Ripple

Insertion Loss @+25deg.C.

typ
Target
Spec.

-

unit Test condition
Min. Max.

TD-Tx mode ( TD_Tx -> ANT )
1880 1920 dB 1.1 0.77 Measured with
2010 2025 dB 1.2 0.87 network analyzer
1880 1920 dB 1.3 ---  at +10 dBm level,
2010 2025 dB 1.4 --- measurement port
1880 1920 dB 0.5 ＜0.1 and other ports 
2010 2025 dB 0.5 ＜0.1 should be 50 ohm.
3760 4050 dB 20 29.2
5640 6075 dB 20 27.0

V.S.W.R. TD_Tx port 1880 1920 - 1.5 1.22
             2010 2025 - 1.5 1.21
V.S.W.R. ANT port 1880 1920 - 1.5 1.24

2010 2025 - 1.5 1.20
Isolation TD_Tx -> TD_Rx1 1880 2025 dB 20 22.4
              TD_Tx -> TD_Rx2 1880 2025 dB 20 24.1

3760 4050 dBc -65 ---
5640 6075 dBc -65 ---

Current comsumption mA 0.5 0.2

Attenuation

Harmonics Generation
(+30dBm imput power)

freq.[MHz] typ
Target
Spec.parameter

-

Insertion Loss @+25deg.C.

                            -35 to +85deg.C.

Ripple



 
专注于微波、射频、天线设计人才的培养 易迪拓培训 
网址：http://www.edatop.com  

 

射 频 和 天 线 设 计 培 训 课 程 推 荐 

 

易迪拓培训(www.edatop.com)由数名来自于研发第一线的资深工程师发起成立，致力并专注于微

波、射频、天线设计研发人才的培养；我们于 2006 年整合合并微波 EDA 网(www.mweda.com)，现

已发展成为国内最大的微波射频和天线设计人才培养基地，成功推出多套微波射频以及天线设计经典

培训课程和 ADS、HFSS 等专业软件使用培训课程，广受客户好评；并先后与人民邮电出版社、电子

工业出版社合作出版了多本专业图书，帮助数万名工程师提升了专业技术能力。客户遍布中兴通讯、

研通高频、埃威航电、国人通信等多家国内知名公司，以及台湾工业技术研究院、永业科技、全一电

子等多家台湾地区企业。 

易迪拓培训课程列表：http://www.edatop.com/peixun/rfe/129.html 
 

 

射频工程师养成培训课程套装 

该套装精选了射频专业基础培训课程、射频仿真设计培训课程和射频电

路测量培训课程三个类别共 30 门视频培训课程和 3 本图书教材；旨在

引领学员全面学习一个射频工程师需要熟悉、理解和掌握的专业知识和

研发设计能力。通过套装的学习，能够让学员完全达到和胜任一个合格

的射频工程师的要求… 

课程网址：http://www.edatop.com/peixun/rfe/110.html 

ADS 学习培训课程套装 

该套装是迄今国内最全面、最权威的 ADS 培训教程，共包含 10 门 ADS

学习培训课程。课程是由具有多年 ADS 使用经验的微波射频与通信系

统设计领域资深专家讲解，并多结合设计实例，由浅入深、详细而又

全面地讲解了 ADS 在微波射频电路设计、通信系统设计和电磁仿真设

计方面的内容。能让您在最短的时间内学会使用 ADS，迅速提升个人技

术能力，把 ADS 真正应用到实际研发工作中去，成为 ADS 设计专家...

课程网址： http://www.edatop.com/peixun/ads/13.html  

 

HFSS 学习培训课程套装 

该套课程套装包含了本站全部 HFSS 培训课程，是迄今国内最全面、最

专业的HFSS培训教程套装，可以帮助您从零开始，全面深入学习HFSS

的各项功能和在多个方面的工程应用。购买套装，更可超值赠送 3 个月

免费学习答疑，随时解答您学习过程中遇到的棘手问题，让您的 HFSS

学习更加轻松顺畅… 

课程网址：http://www.edatop.com/peixun/hfss/11.html 
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专注于微波、射频、天线设计人才的培养 易迪拓培训 
网址：http://www.edatop.com 

CST 学习培训课程套装 

该培训套装由易迪拓培训联合微波 EDA 网共同推出，是最全面、系统、

专业的 CST 微波工作室培训课程套装，所有课程都由经验丰富的专家授

课，视频教学，可以帮助您从零开始，全面系统地学习 CST 微波工作的

各项功能及其在微波射频、天线设计等领域的设计应用。且购买该套装，

还可超值赠送 3 个月免费学习答疑… 

课程网址：http://www.edatop.com/peixun/cst/24.html  

 

HFSS 天线设计培训课程套装 

套装包含 6 门视频课程和 1 本图书，课程从基础讲起，内容由浅入深，

理论介绍和实际操作讲解相结合，全面系统的讲解了 HFSS 天线设计的

全过程。是国内最全面、最专业的 HFSS 天线设计课程，可以帮助您快

速学习掌握如何使用 HFSS 设计天线，让天线设计不再难… 

课程网址：http://www.edatop.com/peixun/hfss/122.html 

13.56MHz NFC/RFID 线圈天线设计培训课程套装 

套装包含 4 门视频培训课程，培训将 13.56MHz 线圈天线设计原理和仿

真设计实践相结合，全面系统地讲解了 13.56MHz线圈天线的工作原理、

设计方法、设计考量以及使用 HFSS 和 CST 仿真分析线圈天线的具体

操作，同时还介绍了 13.56MHz 线圈天线匹配电路的设计和调试。通过

该套课程的学习，可以帮助您快速学习掌握 13.56MHz 线圈天线及其匹

配电路的原理、设计和调试… 

详情浏览：http://www.edatop.com/peixun/antenna/116.html 
 

我们的课程优势： 

※ 成立于 2004 年，10 多年丰富的行业经验， 

※ 一直致力并专注于微波射频和天线设计工程师的培养，更了解该行业对人才的要求 

※ 经验丰富的一线资深工程师讲授，结合实际工程案例，直观、实用、易学 

联系我们： 

※ 易迪拓培训官网：http://www.edatop.com 

※ 微波 EDA 网：http://www.mweda.com 

※ 官方淘宝店：http://shop36920890.taobao.com 

 
 

专注于微波、射频、天线设计人才的培养 

官方网址：http://www.edatop.com 易迪拓培训 
淘宝网店：http://shop36920890.taobao.com 


